
平成２９年９月１日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

各地会員会議所 理事長及び会員 各位 

公益社団法人十日町青年会議所 

理事長   重野  剛基 

 

 

公益社団法人十日町青年会議所 

創立６０周年記念式典並びに祝賀会のご案内 

 

謹啓 初秋の候、貴青年会議所におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は公益社団法人十日町青年会議所の活動に多大なるご理解とご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当青年会議所は昭和３２年５月１５日に設立し、本年度創立６０周年を迎えることができまし

た。これもひとえに、貴青年会議所をはじめとする多くの皆様からの温かいご指導とご鞭撻の賜物と心

より感謝申し上げます。 

つきましては下記の通り記念式典並びに祝賀会を開催させていただきます。時節柄ご多用のところ恐

縮に存じますが、多くの皆様よりご来臨の栄を賜りたくご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

日   時    平成２９年１０月２９日（日） 

 

         記 念 式 典        受付 １２時００分より 

                        開式 １３時００分 

         祝  賀  会        開会 １６時３０分 

 

会   場    十日町地域地場産業振興センター（クロステン） 大ホール 

          住 所 十日町市本町六の１丁目７１番地２６ 

   ＴＥＬ ０２５－７５７－２３２３ 

 

会   費    お一人様  １０，０００円 

 

 

お振込み先  第四銀行 十日町支店  普通 ０４５５０７８ 

         公益社団法人十日町青年会議所 理事長 重野 剛基 

 

お問合せ先  公益社団法人十日町青年会議所 事務局（担当：蕪木） 

         ＴＥＬ ０２５－７５７－５１１１    ＦＡＸ ０２５－７５２－７３３２ 

 

※ご登録につきましては別紙参加申込書にご記入の上、９月２９日（金）までにご返信くださいますよ

う、お願い申し上げます。 

※会費につきましては振込手数料ご負担の上、１０月６日（金）までにお手続きくださいますよう、お

願い申し上げます。 


